
ВЕДОМОСТЬ 
определения среднего балла аттестатов абитуриентов, 

поступающих в ГБПОУ.РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза
Ц.А. Половинко» 

на профессию(специальность) «Машинист локомотива»

№ Ф.И.О. абитуриента Средний
балл

1 Малянтович Александр Сергеевич 4,176
2 Котельников Артём Александрович 3,684
3 Галушко Богдан Николаевич 3,578
4 Волостных Иван Алексеевич 3,578
5 Голубов Владимир Сергеевич 3,578
6 Черепков Артём Юрьевич 3,578
7 Сидоренко Николай Андреевич 3,530
8 Абдуллаев Рустам Мурадович 3,50
9 Пшеничный Максим Александрович 3,50
10 Пупков Артём Романович 3,50
11 Рыжиков Игнат Витальевич 3,50
12 Ремигин Дмитрий Александрович 3,421
13 Макаренко Данил Алексеевич 3,421
14 Павленко Дмитрий Романович 3,40
15 Г арбузов Владислав Михайлович 3,368
16 Сухойван Александр Андреевич 3,352
17 Степанов Максим Владимирович 3,315
18 Ли Тимур Миронович 3,263
19 Шинкевич Алексей Евгеньевич 3,263
20 Сорокин Владислав Анатольевич 3,263
21 Далинкевич Дмитрий Андреевич 3,263
22 Лагутин Иван Геннадьевич 3,263
23 Сумской Илья Сергеевич 3,235
24 Тендеткин Александр Михайлович 3,210
25 Лисовой Алексей Юрьевич 3,210
26 Черновол Михаил Иванович 3,157
27 Холодняк Денис Александрович 3,157
28 Решанов Владислав Сергеевич 3,052
29 Гнидин Сергей Эдуардович 3,00

« 15 » августа 2023г. 

Председатель комиссии ( 

Ответственный секретарь



Члены комиссии

Н

Е.М.Рябущенко

.Фастов 

Н.С.Пономарева



ВЕДОМОСТЬ
сравнительный анализ среднего балла аттестатов абитуриентов и 

проходного балла поступающих в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя 
Советского Союза П.А. Половинке» 

на профессию(специальность) «Машинист локомотива»

№ Ф.И.О. абитуриента Средний
балл

Проходной
балл

1 Малянтович Александр Сергеевич 4,176 3,210
2 Котельников Артём Александрович 3,684 3,210
3 Галушко Богдан Николаевич 3,578 3,210
4 Волостных Иван Алексеевич 3,578 3,210
5 Голубов Владимир Сергеевич 3,578 3,210
6 Черепков Артём Юрьевич 3,578 3,210
7 Сидоренко Николай Андреевич 3,530 3,210
8 Абдуллаев Рустам Мурадович 3,50 3,210
9 Пшеничный Максим Александрович 3,50 3,210
10 Пупков Артём Романович 3,50 3,210
11 Рыжиков Игнат Витальевич 3,50 3,210
12 Ремигин Дмитрий Александрович 3,421 3,210
13 Макаренко Данил Алексеевич 3,421 3,210
14 Павленко Дмитрий Романович 3,40 3,210
15 Гарбузов Владислав Михайлович 3,368 3,210
16 Сухойван Александр Андреевич 3,352 3,210
17 Степанов Максим Владимирович 3,315 3,210
18 Ли Тимур Миронович 3,263 3,210
19 Шинкевич Алексей Евгеньевич 3,263 3,210
20 Сорокин Владислав Анатольевич 3,263 3,210
21 Далинкевич Дмитрий Андреевич 3,263 3,210
22 Лагутин Иван Геннадьевич 3,263 3,210
23 Сумской Илья Сергеевич 3,235 3,210
24 Тендеткин Александр Михайлович 3,210 3,210
25 Лисовой Алексей Юрьевич 3,210 3,210
26 Черновол Михаил Иванович 3,157 3,210
27 Холодняк Денис Александрович 3,157 3,210
28 Решанов Владислав Сергеевич 3,052 3,210
29 Гнидин Сергей Эдуардович 3,00 3,210

« 15 » августа 2023г. 

Председатель комиссии 

Ответственный секретарь



Члены комиссии


